PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
Secretaria Municipal da Fazenda

Secretaria Adjunta da Secretaria Municipal da Fazenda

Ilmo Sr. Secretário Adjunto da SMF

BAIXA DE INSCRIÇÃO FISCAL – PESSOA FÍSICA

COM DISPENSA DE DÉBITOS

____________________________________________________________________

CPF nº _____________________, documento de Identidade nº_________________,

residente a____________________________________________________________,

nº_______bairro_______________________________telefone p/contato__________,

Inscição Mercantil nº___________, vem requerer a BAIXA DE INSCRIÇÃO FISCAL NO

CADATRO MERCANTIL DE CONTRIBUINTES, conforme documentação apresentada

em anexo. Ao tempo em que solicito a dispensa do pagamento dos débitos ora

inscritos em meu nome vez que, como se comprova da documentação anexa, estava

morando em outro Município e nele exercendo minha atividade. Declaro estar ciente de

que a não apresentação da documentação e informações necessárias à instrução do

pedido ou a apresentação incompleta poderá ensejar no seu arquivamento sem exame

do mérito.

Nestes termos, pede deferimento.

Palmeira dos Índios, _______de ____________________de 20___

                                            ____________________________________________
                                                                                 Requerente